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CODIGO EXPLICACION DELGEASDO

SUBCONCEPTO

TOTAL CONCEPTQ

TOTAL ARTICULO

1 GASTOS DE PERSONAL

10 ALTOS CARGOS

100 RETRIBUCIONES BASICAS Y OTRAS REMUNERACIONES DE ALTOS
CARGOS

10000  RETRIBUCIONES BASICAS

10001  OTRAS REMUNERACIONES

11 PERSONAL EVENTUAL DE GABINETE

110 RETRIBUC.BASICAS Y OTRAS REMUNERAC. P.E.GABINETE

11000 RETRIBUCIONES BASICAS

11001  OTRAS REMUNERACIONES

12 FUNCIONARIOS

120 RETRIBUCIONES BASICAS

12000 SUELDOS

12005  TRIENIOS

121 RETRIBUCIONES COMPLEMENTERIAS

12100  COMPLEMENTO DE DESTINO

12101 COMPLEMENTO ESPECIFICO

13 LABORALES

130 LABORAL FIJO

13000  SALARIO BASE

13001  ANTIGUEDAD

13002 PAGAS EXTRAS

13003 OTRAS REMUNERACIONES

15 INCENTIVOS AL RENDIMIENTO

151 GRATIFICACIONES

15100 PERSONAL FUNCIONARIO

15101  OTRO PERSONAL

16 CUOTAS,PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR

160 CUOTAS SOCIALES

16000  SEGURIDAD SOCIAL

161 GASTOS SOCIALES DE FUNCIONARIOS Y PERSONAL NO LABORAL

16100 FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL

162 GASTOS SOCIALES DE PERSONAL LABORAL

16200 FORMACION Y PERFECCIONAMIENTO DEL PERSONAL

TOTAL CAPITULO:

2 GASTOS EN BIENES CORRIENTES Y SERVICIOS

20 ARRENDAMIENTOS

202 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
204 MATERIAL DE TRANSPORTE

205 MOBILIARIO Y ENSERES

21 REPARACION Y CONSERVACION

212 EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES
214 MATERIAL DE TRANSPORTE

215 MOBILIARIO Y ENSERES

216 EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION
22 MATERIAL,SUMINISTROS Y OTROS
220 MATERIAL DE OFICINA

22000  ORDINARIO NO INVENTARIABLE

22001  MOBILIARIO Y ENSERES

1

16.118,93
56.352,10

45651342
783.073,55

242.382,66
47.755,68

151.194,05
270.054,27

42.033,10
7.993,94
7.748,00

22.765,21

21.997,04
30.050,61

466.482,23

4.808,10

1.202,02

120.202,42
36.060,73

72.471,03 72.471,03
1.239.586,97 1.239.586,97

290.138,34)

421.248,32) 711.386,66
80.540,25 80.540,25
52.047,63 52.047,65

466.482,23

4.808,1
1.202,02 472.492,35
2.628.524,91

114.192,3

3.005,04
12.030,24 129.227,60
60.101,21
60.101,21

6.010,12

1.803,04 128.015,58




=— GOBIERNO

.
e

DE ARAGON

Departamento de Economia,
Hacienda y Empleo

SECCION. : 02

PRESIDENCIA DE LA DIPUTACION GENERAL DE ARAGON

Direcciéon General de Presupuestos

Tesoreria y Patrimonio

EJERCICIO: 2002

Pidgina N°: 2

CODIGO EXPLICACION DELGEASDO

SUBCONCEPTO

TOTAL CONCEPTQ

TOTAL ARTICULO

22002
22003
22004
22009
221
22100
22101
22102
22103
22104
22109
222
22200
22201
22202
22203
22209
223
224
22403
226
22601
22602
22605
22609
227
22700
22701
22703
22706

22709
23
230

231

46
469
47
479
48

489

69

694

PRENSA REVISTAS Y PUBLICACIONES PERIODICAS
LIBROS Y OTRAS PUBLICACIONES

MATERIAL INFORMATICO

OTRO MATERIAL

SUMINISTROS

ENERGIA ELECTRICA

AGUA

GAS

COMBUSTIBLES

VESTUARIO

OTROS SUMINISTROS

COMUNICACIONES

TELEFONICAS

POSTALES

TELEGRAFICAS

TELEX Y TELEFAX

OTRAS

TRANSPORTE

PRIMAS DE SEGUROS

OTROS RIESGOS

GASTOS DIVERSOS

ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTATIVAS
GASTOS DE DIVULGACION Y PROMOCION(CULT.,COMERC.Y CIENTIFICOS)
REUNIONES Y CONFERENCIAS

OTROS

TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS EMPRESAS
LIMPIEZA Y ASEO

SEGURIDAD

POSTALES

ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS

OTROS
INDEMNIZACIONES POR RAZON DEL SERVICIO
DIETAS

LOCOMOCION
TOTAL CAPITULO: 2

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
A CORPORACIONES LOCALES

FINANCIADAS CON RECURSOS PROPIOS

A EMPRESAS PRIVADAS

FINANCIADAS CON RECURSOS PROPIOS

A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
FINANCIADAS CON RECURSOS PROPIOS

TOTAL CAPITULO: 4

INVERSIONES REALES
FINANCIADAS CON RECURSOS PROPIOS

MATERIAL DE TRANSPORTE
TOTAL CAPITULO: 6

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

24.040,48
60.101,21
601,01
601,01

3.005,06
300,51
300,51
300,51
300,51

30.050,61

180.303,63
3.005,06
1.202,02

18.030,36
1.202,02

601,01

480.809,68
2.253.795,39
90.151,82
12.020,24

9.015,18
300,51
300,51

360.607,26

120.202,42

241.606,8

34.257,71

203.743,0)
24.040,48

601,01

2.836.777,13

490.425,89 3.831.452,16
30.050,61

42.070,85 72.121,46

4.160.816,80

156.263,15 156.263,15

96.161,94 96.161,94

132.222,67 132.222,67

384.647,76

216.364,39 216.364,36

216.364,36




~= GOBIERNO
== DE ARAGON

Departamento de Economia,
Hacienda y Empleo

SECCION. :

PRESIDENCIA DE LA DIPUTACION GENERAL DE ARAGON

Direcciéon General de Presupuestos
Tesoreria y Patrimonio

EJERCICIO: 2002

Pidgina N°: 3

CODIGO EXPLICACION DELGEBASDO

SUBCONCEPTO] TOTAL CONCEPTO|

TOTAL ARTICULO

76 A CORPORACIONES LOCALES

769 FINANCIADAS CON RECURSOS PROPIOS

77 A EMPRESAS PRIVADAS

779 FINANCIADAS CON RECURSOS PROPIOS

78 A FAMILIAS E INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO
789 FINANCIADAS CON RECURSOS PROPIOS

TOTAL CAPITULO: 7

144.242,91 144.242,91
24.040.49 24.040,48
36.060,79 36.060,72

204.344,11

TOTAL SECCION:

7.594.697,94




